— 1 —

2023

2023

根据《中共四川省委组织部关于 2023 年从优秀村（社区）

干部、优秀工人农民、服务基层项目人员、事业编制人员、退役

军人中考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》（考试简

称“定向招考”）、《中共德阳市委组织部关于 2023 年上半年德阳

市公开考试录用公务员（参照管理工作人员）的公告》（考试简

称“四级联考”）规定，现将德阳市 2023 年定向招考、四级联考

第二批拟录用人员予以公示。

公示时间为 2023 年 8 月 15 日至 2023 年 8 月 21 日（5 个工

作日）。如对公示人员有情况反映的，请在公示期内以真实姓名

向中共德阳市委组织部反映，联系电话：0838—2304914。

— 2 —

附件：1.2023 年上半年德阳市四级联考第二批拟录用人员名单

2.2023 年度德阳市定向招考第二批拟录用人员名单

中共德阳市委组织部

2023 年 8 月 15 日

— 3 —

附件 1

2023

序

号
姓名

性

别
准考证号 职位编码 招录机关 内设机构

考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

毕业院校

1 张佳 女 3051050203506 26205009

德阳市派驻县

级生态环境局

机关（一）

业务部门 74.13 2
成都理工

大学

2 涂深博 男 3051050601105 26305015

德阳市旌阳生

态环境保护综

合行政执法大

队

业务部门 68.81 2 中北大学

3 朱一 男 3051050604915 26305017

德阳市派驻县

级生态环境保

护综合行政执

法大队（一）

业务部门 71.07 5
西南石油

大学

4 代康 男 3051050604501 26305019

德阳市派驻县

级生态环境保

护综合行政执

法大队（三）

业务部门 68.97 4
成都工业

学院

5 杜艺萌 女 3051050600813 26305020

德阳市派驻县

级生态环境保

护综合行政执

法大队（四）

业务部门 71.36 3 西华大学

6 韩宗纯 女 3051050502217 26205029 德阳市旌阳区
德阳市旌阳

区教育局
73.2 2

吉林外国

语大学

7 吴芊沄 女 3051050502915 26205041 德阳市旌阳区
德阳市旌阳

区商务局
73.47 2

四川农业

大学

8 吉晋 女 3051050500606 26205058 德阳市旌阳区

德阳市旌阳

区德新镇人

民政府

73.07 3
西北民族

大学

9 林玲 女 3051050201922 26205059 德阳市旌阳区

德阳市旌阳

区新中镇人

民政府

71.68 1
西华师范

大学

— 4 —

序

号
姓名

性

别
准考证号 职位编码 招录机关 内设机构

考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

毕业院校

10 李维 女 3051050301025 26205060 德阳市旌阳区

德阳市旌阳

区和新镇人

民政府

70.76 2 吉首大学

11 焦珊 女 3051050502810 26205073 德阳市罗江区

德阳市罗江

区产业促进

服务中心

（一）

73.09 3 潍坊学院

12 廖萍 女 3051050201606 26205077 德阳市罗江区

德阳市罗江

区自然资源

综合行政执

法大队

71.38 3
华中农业

大学

13 顾雯雯 女 3051050604909 26305079 德阳市罗江区

德阳市罗江

区应急管理

综合行政执

法大队

（二）

68.16 3
沈阳化工

大学

14 黄浩蓝 男 3051050102807 26205088 德阳市罗江区
罗江区乡镇

（三）
70.83 2

云南农业

大学

15 何晖 女 3051050202906 26205092 广汉市
广汉市教育

局（一）
72.47 2 西南大学

16 赵雪淞 男 3051050603311 26305105 广汉市

广汉市城市

管理行政执

法大队

（二）

72.85 3
成都理工

大学

17 陈小可 女 3051050200606 26205112 广汉市

广汉市卫生

和计划生育

监督执法大

队（二）

69.42 3
西华师范

大学

18 罗俊宇 男 3051050300912 26205170 中江县

中江县发展

和改革局

（二）

72.51 2
四川工商

学院

19 石磊 男 3051050201702 26205185 中江县
中江乡镇

（四）
66.19 5

四川农业

大学

20 文欣 女 3051050201916 26205186 中江县
中江乡镇

（五）
68.12 4

湖南农业

大学

21 江婷 女 3051050202330 26205193 中江县
中江乡镇

（十二）
70.51 4

云南大学

滇池学院

— 5 —

附件 2

2023

序号 姓名 性别 准考证号 职位编码 学历
招录机

关
职位名称

考试总

成绩

考试总

成绩职

位排名

1 冯倩 女 4031050100430 33050001 大学
全市统

筹

优秀村（社

区）干部
68.90 1